PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      19 апреля 2012г.               01-885-а
от __________________________ № _________
	#G0О подготовке и проведении открытого фестиваля хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012» с 03 по 05 мая 2012 года

	21, 1100, ДО

С целью подготовки и проведения открытого фестиваля хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012» с 03 по 05 мая 2012 года администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению открытого фестиваля хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012» с 03 по 05 мая 2012 года (приложение №1).

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению открытого фестиваля хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012» с 03 по 05 мая 2012 года (приложение №2).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным вопросам И.В.Гребешкову.

Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

И.А.Григорьева

79-169

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Н.П.Прудникова
	18.04.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	И.В.Гребешкова

	Заведующий отделом культуры
	Е.Ю.Котова

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Гребешковой И.В.
	1

	Отдел культуры
	2

	Членам оргкомитета
	5

	ИТОГО:
	9

Приложение №1
к постановлению администрации

Тихвинского района

от 19 апреля 2012г. №01-885-а
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ  КОМИТЕТ

по подготовке и проведению открытого фестиваля

хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012»

с 03 по 05 мая 2012 года
	#G0Председатель:

	Гребешкова И.В.
	· заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Заместитель председателя:

	Котова Е.Ю.
	· заведующий отделом культуры

	Члены оргкомитета:

	Бондарев Д.Н.
	· директор муниципального учреждения «Тихвинский Районный Дом Культуры»

	Бордовская Э.В.
	· директор Государственного Дома-музея Н.А.Римского-Корсакова (по согласованию)

	Гумская С.М.
	· заведующая отделением по внеклассной работе муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Н.А.Римского-Корсакова»

	Никулин С.Л.
	· генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Город» (по согласованию)

	Румянцева Н.А.
	· директор муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств имени Н.А.Римского-Корсакова»

_____________
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 19 апреля 2012г. №01-885-а

(приложение №2)

План мероприятий

по подготовке и проведению открытого фестиваля

хоровой музыки «Хоровые ассамблеи-2012»

с 03 по 05 мая 2012 года
	#G0Наименование мероприятия

	Сроки
	Ответственный

	1. Организация работы организационного комитета

	· проведение заседаний оргкомитета

	март-апрель
	Гребешкова И.В.

	· подведение итогов, анализ деятельности всех служб по организации и проведению фестиваля

	май
	Гребешкова И.В.

	2. Подготовка творческих мероприятий фестиваля

	· репетиции участников фестиваля
	20-30 апреля

05 мая

	Бондарев Д.Н.

Гумская С.М.

	· проведение концертных программ на различных площадках
	05 мая
	Котова Е.Ю.

Румянцева Н.А.

Бордовская Э.В.

Бондарев Д.Н.

Гумская С.М.

	3. Подготовка учреждений

	· техническое обеспечение фестиваля (свет, звук)

	до 03 мая
	Бондарев Д.Н.

Никулин С.Л.

	· художественное оформление фестиваля (сцена, фойе, зрительный зал)

	до 01 мая
	Румянцева Н.А.

Никулин С.Л.

	· подготовка помещений для участников

	до 03 мая
	Румянцева Н.А.

Никулин С.Л.

Гумская С.М.

	· оформление рекламных щитов у концертного зала Дома-музея Н.А. Римского-Корсакова, трапезной Большого Богородицкого Успенского мужского монастыря, муниципального учреждения «Тихвинский Районный Дом Культуры»

	до 25 апреля
	Румянцева Н.А.

Бордовская Э.В.

Бондарев Д.Н.

	4. Рекламно-издательская деятельность

	· работа со средствами массовой информации города

	апрель
	Румянцева Н.А.

Гумская С.М.

	· изготовление дипломов

	апрель
	Румянцева Н.А.

	5. Организация работы административно-хозяйственной группы

	· составление графика репетиций, их проведение

	до 26 апреля
	Румянцева Н.А.

Гумская С.М.

	· организация работы автотранспорта в дни проведения фестиваля (по графику)

	03-05 мая
	Румянцева Н.А.

Гумская С.М.

____________